

15 MART 2022

SERDAR AKSUN ANAOKULU

Rehberlik Servisi



Dikkat ve Odaklanmayı Güçlendirme

İÇİNDEKİLER

2- Kırmızı Işık Yeşil Işık
Bloklerle İnşa

3- Defne Avı

4- Casusluk

KIRMIZI IŞIK, YEŞİL IŞIK

Kırmızı Işık, Yeşil Işık; gruplar veya bir kişi için modifiye edilebilen küçük çocuklar arasında popüler bir oyundur. Çocuklar, durma ve vücutlarını kontrol etme yeteneklerinin farkına varmalarına yardımcı olur. Grup şeklinde oynamak için çocuklar bir 'başlangıç çizgisi' boyunca dizilirler. Oyun için biri ebe olur; ebe bitiş çizgisinde durur ve 'kırmızı ışık' veya 'yeşil ışık' diye bağırır.

Ebe "Yeşil ışık!" derse tüm çocuklar çabucak 'bitiş çizgisine' doğru ilerler. Ebe "Kırmızı ışık!" derse, oyuncular yerinde donup kalmalı. Ebe, 'donmuş' oyuncuları hızlı bir şekilde gözlemler. Oyuncuların herhangi biri hareket ederse, 'başlangıç çizgisine' geri dönmek zorundadır. Ebe, daha sonra kendi seçtiği aralıklarla 'kırmızı ışık' ve 'yeşil ışık' diye bağırmaya devam eder. 'Bitiş çizgisine' ulaşan ilk oyuncu kazanır. Tek bir çocuğunuz varsa oyunda değişiklik yapabilirsiniz. Ayrıca parkta, sahilde yürürken hatta evde bile "Kırmızı ışık!" ve "Yeşil ışık" olarak adlandırdığınız oyunun genel bir versiyonunu oynatabilirsiniz! Bazı çocuklar yerinde 'donup kalmanın' basit zorluğunun tadını çıkarıyor.



BLOKLARLA İNŞA



Bloklarla İnşa faaliyetleri genellikle çocuğun 'durup düşünme' becerilerini kullanmasını gerektiriyor. Birçok çocuk, bir süre blokları devirmekten keyif almasına rağmen bu aşama geçiyor ve çocuk bir şeyler inşa etmek isteyecek kadar olgunlaşıyor. Çocuğun ahşap bloklar, plastik iç içe geçmiş bloklar veya başka bir blok tasarımıyla çalışması fark etmez, inşa etmek düşünmeyi ve sabrı gerektirir. Çocuğun, kendisine hitap eden bir tarz olup olmadığını anlaması için çeşitli blok setlerini denemesine izin verin. Bazı blok setleri belirli bir öge

oluřturmak için talimatlarla birlikte gelir; diđer setler ise daha fazla 'özgür stil' yaratmayı teşvik ediyor. Her iki durumda da çocuđunuz bloklarla oynamaktan fayda sağlayacaktır. Çocuđun yaratacađı şeyleri düşünmekte zorlanması durumunda, her zaman bir 'Bunu yap' kavanozu oluşturabilirsiniz (alternatif fikirlerin çizili olduđu kađıtlarla dolu bir kavanoz;mađara, araba garajı, köprü, kamyonet, tünel, şehir, park, tiyatro, yarış aracı vb).

DEFİNE AVI

Define Avı odaklanma, dikkat ve bazen hafıza becerilerini kullanmayı teşvik eder. Çocuklara arayacakları öğelerin bir listesi verilir. Öğelerin listesi avın yerini belirler. Oyunculardan biri henüz okuyamıyorsa, liste kelime yerine resimlerle yapılır.



Define Avı Liste Fikirleri

Markette

Not: Çocukların eşyaları sadece kontrol ettiđinden ve onları alışveriş arabasına koymadıđından emin olun. Öğeyi buldukları koridor numarasını yazabilir veya öğeleri gerçekten toplamak yerine nerede bulduklarını anlatabilirler.

Basit yol: Bir ağaçta büyüyen bir şey; kare şeklinde bir şey; üzerinde bir inek resmi olan bir şey; mavi bir şey; yumuřak bir şey; üzerinde 5 rakamı olan bir şey.

Zorlu yol: Kırmızı kutuda bir şey; İç Anadolu'dan bir meyve; içeriđinde vanilya olan bir şey; tam olarak ----- fiyatı olan bir şey; seni gülümseten bir şey; içinde yiyecek boyası olmayan bir şekerleme.

Dođa yürüyüşünde

Basit yol: Bir taş; bir yaprak; yeřil bir şey; baş parmađından daha küçük bir şey; sert bir şey; düzgün yüzeyli bir şey; 'Y' şeklindeki bir dal; bir meşe palamudu kapađı; bir cam kozalađı.

Zorlu yol: Üç farklı renkte veya aynı rengin üç farklı tonunda yapraklar; kokusu güzel olan bir çiçek; bir tüy; garip şekilli bir ağaç; bir cisim veya hayvana benzeyen bir bulut; garip bir ayak izi; fantastik bir kitapta bulacađınız bir şey; bir tohum.

Evde

Basit yol: Yumuşak bir şey; yazı yazabileceğiniz bir şey; dikdörtgen şeklinde bir şey; soğuk bir şey; parlak bir şey; yemek yediğimiz bir şey; 'S' harfiyle başlayan bir şey; kitap; uzaktan kumanda; yeşil bir şey; bir şapka,

Zorlu yol: Bir fiyat etiketi; beş adet ataç; kırılmış bir şeyin parçası; bir eşi olmayan bir çorap; bir şeyin yedek parçası; hayvan şeklinde bir pamuk; ekşi kokan bir şey; T harfiyle başlayan bir şey; bir hediyeyi sarabileceğiniz veya süsleyebileceğiniz bir şey; ses çıkaran bir şey, kıvrıcık bir şey; boş bir teneke kutu.

CASUSLUK

Casusluk, çocukları çevreyi gözlemlemeye ve dikkat kesilmeye teşvik eden bir oyundur. Oynamak için bir oyuncu etrafına bakar ve diğer oyuncuların tahmin etmeye çalışacakları 'gözetlenecek' bir şeyler bulur. Oyuncu "Gözetliyorum." der ve belli bir harfle başlayan, belirli bir rengi olan ya da belirli bir şekle sahip bir cisim söyler. Örneğin; oyuncu bir dur levhası seçerse "D ile başlayan bir şeyi gözetliyorum." diyebilir ya da "Kırmızı bir şeyi gözetliyorum." diyebilir. Öbür oyuncular, nesneyi bulana kadar ne olabileceğini sırayla tahmin eder. Bir sonraki turu doğru tahmin eden kişi alır.